
身辺警護/私邸警護/不当要求対策/安全対策
基本契約時間　…　契約時間は警備要員1名1日あたり４時間以上とさせて頂きます

* 下記料金表は１時間あたり１名の単価となります。

内容

 犯罪行為が想定されている、又は暴力団等の
 反社会勢力とトラブルになっている

 ※ 会員費に関しましては、対応頻度、脅威査定を行いお見積もりをさせていただきます。

ー   会員様   割 引   ー

◎ パーテレ会員様プラン ・・・ ◆ 基本料金から最大50% OFFでご利用が可能
　　　　　　　　　　　　　　   ◆ 駆けつけ１時間単位のご利用が可能　１時間 ¥6,250（税抜）→ １時間 ¥5,000　
　　　　　　　　　　　　　　　◆ 会員様限定  お電話・メールでの相談無料

脅威ランク B  特定リスクがある、又は嫌がらせや現象事案がある ¥45,000 ¥10,000

脅威ランク C ¥65,000～
（脅威評価、期間に応じて料金を設定）

（株）パーテレ・ポジション 料⾦プラン
標準警備料金表

脅威評価査定 ４時間 以降１時間毎

脅威ランク A  現在まで具体的事実は発生していないが未然防止の為 ¥25,000 ¥5,000



* 下記料⾦表は１時間あたり１名の単価となります。

業種 適⽤ 内容
短期

（20⽇未満）
中期

（6ヶ⽉未満）
⻑期（A）

（1年未満）
⻑期（B）

（1年以上）

A  05：00〜22：00までの8時間以内の業務の場合 ¥3,000 ¥2,700 ¥2,550 ¥2,400

B  05：00〜22：00の間で8時間を超過する場合（25％割り増し） ¥3,750 ¥3,350 ¥3,180 ¥3,000

C  22：00〜05：00の深夜業務の場合（25％割り増し） ¥3,750 ¥3,350 ¥3,180 ¥3,000

D  8時間を超過しかつ業務が22：00〜05：00に及ぶ場合（50％割り増し） ¥4,500 ¥4,050 ¥3,820 ¥3,600

短期 中期 ⻑期（A） ⻑期（B）

（20⽇未満） （6ヶ⽉未満） （1年未満） （1年以上）

A  05：00〜22：00の間で8時間以内の業務の場合 ¥3,500 ¥2,975 ¥2,800 –

B  05：00〜22：00の間で8時間を超過する場合（25％割り増し） ¥4,370 ¥3,270 ¥3,080 –

C  22：00〜05：00の深夜業務の場合（25％割り増し） ¥4,370 ¥2,680 ¥2,520 –

D  8時間を超過しかつ業務が22：00〜05：00に及ぶ場合（50％割り増し） ¥5,250

E  24時間連続業務の場合（１０％割り増し） ¥3,810 ¥2,680 ¥2,520 –

 警備警戒対象が暴⼒団、⼜はそれに準じる場合及び⼀般⼈による暴⼒⾏為、 ¥5,500〜  ¥4,800〜  ¥3,800〜 –

 テロ⾏為が予想される場合 –

* 下記料⾦表は１時間あたり１名の単価となります。

業種 適⽤ 内容

イベント警備

F

 保安警備
 施設警備



適用 内容 料金
 単ポスト割増  警備員または警護要員が一名にて業務を遂行する場合1h/ 1h/5%割増
 時間延長割増  契約時間が、お客様の都合により延長される場合 1h/5%割増
 支援車輌  当社の車両を業務に提供する場合 　1日/¥12,000
 出張手当A  日本国内にて日帰り出張（関西圏以外）を要する場合 1日/¥3,000
 出張手当B  日本国内において、宿泊を要する場合 1日/¥4,000
 出張手当C  外務省による、危険度が低い国及び地域の場合 　1日/¥10,000
 出張手当D  外務省による、危険度が高い国及び地域の場合 　1日/¥20,000
 出張手当E  危険度が極めて高く及び紛争地域の場合 　1日/¥40,000
 警備実査  お客様が利用される施設・地域の実地踏査 　1日/¥25,000
 契約時間  契約最低時間は１日あたり身辺警護は4時間、その他警備業務は８時間以上とさせていただきます。
 出張経費  宿泊費、交通費を実費にて請求させていただきます
 車両費  車両を使用した場合の燃料費、高速道路料金は実費にて請求させていただきます。
 調査・探偵料金  警備及び安全対策上、調査及び探偵業務を必要とされる場合、別途にてお見積りさせていただきます。
 弁護士による法律相談  各種法務相談は、ご相談内容・時間に応じ別途お見積りさせていただきます。

オプション

 公共交通機関の利用できない時間帯での警備の終了に伴う経費
 宿泊費またはタクシー料金を実費にて請求させていただくことが
 ございます。



z


